ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 октября 2018 г. № 1182

О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 5 апреля 2010 г. № 215

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 5 апреля 2010 г.
№215 "Об утверждении Правил подготовки докладов об осуществлении
государственного контроля (надзора), муниципального контроля
в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого
контроля (надзора)" (Собрание законодательства Российской Федерации,

МОСКВА

2010, № 15, ст. 1807; 2011, № 13, ст. 1773; 2012, № 13, ст. 1533; 2014, № 10,
ст. 1036; 2018, № 16, ст. 2368).

Председатель Правител
Российской Федерац Д.Медведев

3867257

сертификат соответствия

https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 3 октября 2018 г. № 1182

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в постановление Правительства
Российской Федерации от 5 апреля 2010 г. № 215

1. Пункт 2 после слов "Федеральным органам исполнительной
власти," дополнить словами "Государственной корпорации по атомной
энергии "Росатом" и".

2. В Правилах подготовки докладов об осуществлении
государственного контроля (надзора), муниципального контроля
в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого
контроля (надзора), утвержденных указанным постановлением:

а) пункт 2 дополнить подпунктом "г" следующего содержания:
"г) Государственной корпорацией по атомной энергии "Росатом",

уполномоченной на осуществление государственного контроля (надзора)
в установленной сфере деятельности.";

б) абзацы первый, десятый и одиннадцатый пункта 6 после слов
"федеральный орган исполнительной власти," в соответствующих числе и
падеже дополнить словами "Государственная корпорация по атомной
энергии "Росатом"," в соответствующем падеже;

в) пункт 8 после слов "территориальных органов," дополнить
словами "Государственной корпорации по атомной энергии "Росатом",";

г) пункт 1 приложения № 2 к указанным Правилам после слов
"федеральными органами исполнительной власти," дополнить словами
"Государственной корпорацией по атомной энергии "Росатом",".

3867257

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm